[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________ № ____ - р
О внесении изменений в распоряжение администрации Палехского муниципального района от 17.09.2010 года № 211-р

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Палехского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями администрации Палехского муниципального района

1. Внести в распоряжение администрации Палехского муниципального района от 17.09.2010 года № 211-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Палехского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив Приложение 2 к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы администрации –

руководитель аппарата администрации

Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района                                           Г.В. Тюков
Приложение
к распоряжению администрации

Палехского муниципального района

от ______________ № ____ - р

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Палехского муниципального района

от 17.09.2010 № 211-р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Палехского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – заместитель Главы администрации - руководитель аппарата администрации Палехского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии – первый заместитель Главы администрации Палехского муниципального района;

Секретарь комиссии – главный специалист организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района;

Члены комиссии:

Начальник организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района;

Главный специалист - юрист Совета Палехского муниципального района;
Представители Общественного Совета при администрации Палехского муниципального района;

Государственный гражданский служащий (государственные гражданские служащие) Ивановской области управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции.